Gabinete do Prefeito Municipal

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO

ESTADO DO PARANÁ

LEI MUNICIPAL N° 697/2011.

Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir 
Crédito Adicional Especial no valor de R$ 
798.075,49 (Setecentos e noventa e oito mil, 
setenta e cinco reais e quarenta e nove 
centavos) no Orçamento Geral do Município, 
autorizada pela Lei 659/2010.

A Câmara Municipal aprovou e eu PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO 
MAGRO, nos termos do art. 69, inciso IV e do art. 108, inciso I da Lei Orgânica, sanciono a 
seguinte Lei:

Art. I o - Fica aberto no Orçamento Geral do Município para o exercício 
financeiro de 2011, Crédito Adicional Especial na importância de R$ 798.075,49 (Setecentos 
e noventa e oito mil, setenta e cinco reais e quarenta e nove centavos) como segue:

ORGAO 04 SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇAO, CULTURA E ESPORTE
UNIDADE 02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
12.361.1005.2.01 1 -  Manutenção da Folha de Pagamento -  Fundeb
3.1.90.11.00.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal 3101 9.579,28